
0002316?

CONSILIUL MUNICIPAL CHIŞINĂU
DECIZIE

Nr. din J f. O9.O9.

Cu privire la modificarea componenţei
numerice şi nominale a Comisiei pentru
distribuirea mijloacelor financiare ale
fondului de rezervă al municipiului Chişinău

în conformitate cu decizia Consiliului municipal Chişinău nr. 5/3 din
20.03.2008 „Pentru aprobarea Regulamentului privind modul de formare şi
utilizare a fondului de rezervă al municipiului Chişinău", în temeiul art. 18 din
Legea nr. 397-XV din 16.03.2003 „Privind finanţele publice locale", art. 14 (2)
lit. n) şi 19 (3) din Legea nr. 436-XVI din 28.12.2006 „Privind administraţia
publică locală", Consiliul municipal Chişinău DECIDE:

1. Se modifică componenţa numerică şi nominală a Comisiei Consiliului
municipal Chişinău pentru distribuirea mijloacelor financiare ale fondului de
rezervă al municipiului Chişinău, conform anexei.

2. Se abrogă decizia Consiliului municipal Chişinău nr. 14/5 din
31.07.2008.

3. Primarul general al municipiului Chişinău dl Dorin Chirtoacă va
asigura controlul asupra executării prevederilor prezentei decizii.

PREŞEDINTE AL ŞEDINŢEI

CONTRASEMNAT:
SECRETAR AL CONSILIULUI

Mihail Sevetovan

Valeriu Didencu



Anexă
la decizia Consiliului municipal
Chişinău nr. <P/3 din

-fS. C9. 03.

Componenţa nominală a Comisiei
Consiliului municipal Chişinău pentru distribuirea mijloacelor

financiare ale fondului de rezervă al municipiului Chişinău

Preşedintele Comisiei:
1. Chirtoacă Dorin - primar general al municipiului Chişinău

Vicepreşedintele Comisiei:
2. Furtună Mihai - viceprimar al municipiului Chişinău

Secretarul Comisiei:
3. Văzdăuţan Valentina - director adjunct al Direcţiei generale finanţe

Membrii Comisiei:
4. Coteţ Vladimir - viceprimar al municipiului Chişinău
5. Grozavu Nistor - viceprimar al municipiului Chişinău
6. Lupulciuc Igor - viceprimar al municipiului Chişinău
7. Caba Pavel - consilier municipal
8. Cuneţchi Tatiana - consilier municipal
9. Părăsea Vasile - consilier municipal
10. Klimenko Valerii - consilier municipal
11. Dumanschi Ghenadie - consilier municipal
12. Ciobanu Ion - consilier municipal
13. Adauge Mihai - consilier municipal
H.Severovan Mihai - consilier municipal
15. Cărăuş Măria - director al Direcţiei generale finanţe
16. Ciumac Eugenia - şef al Direcţiei evidenţă contabilă şi analiză

economică a Primăriei municipiului Chişinău
17. Gurschi Diana - şef al Direcţiei asistenţă juridică a Primăriei

municipiului Chişinău

SECRETAR AL CONSILIULUI

Valeriu Didencu


